
23680 ALCALA LA REAL
PZ ARCIPRESTE DE HITA 1

17/06/2023  

004800 / 001P2300200I

Del 1 al 31 de Diciembre de 2.024 30Total días cotizadosPeriodo de liquidación 

Código
N.A.S.S.
Antigüedad
Puesto T.
G. Profesional
Trabajador

C.I.F.
C.C.C.
Población
Domicilio
Centro
Empresa

23/1277344/50

CONCEJAL/A  LIBERADO
PEREZ MUÑOZ, ENCARNACION

Personal Laboral y Organos de Gobie
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCA

Concepto      Unidades Valor Base      Devengado A Deducir

30,00 65,3132 1.959,40SALARIO BASE
15,64 1.959,4000 306,45Descuento IRPF

149,05Descuento Seg. Social
1,00 224,0400 224,04KILOMETROS

326,57

2.285,97

2.285,97

2.285,97

107,44

38,871,70

4,70Grupo Cotización

Base % Aportación

01 Contingencias Comunes

Base Incapacidad Temporal

Maternidad y Riesgo Emb.

Remuneración Mensual

Pagas Extraordinarias

Total   

Forma de cobro RECIBI, 

Horas E. Normales
Horas E. Fuerza Mayor

% Aportación

23,60

7,30

539,49

166,88

757,35

1,65
Desempleo FOGASA F.P.

37,72

Transferencia 

2.285,97
1.959,40

Base

Aportación del Trabajador Aportación de la empresa

Totales

2.285,97
2.285,97
2.285,97

149,05

A.T. y E.P. cuotas IT IMS

0,12 0,58 13,262,74Cotización Adicional MEI 2.285,97

1.727,94

Total Devengado Total Deducciones

Total Líquido

455,502.183,44

2.285,97



23680 ALCALA LA REAL
PZ ARCIPRESTE DE HITA 1

17/06/2023  

004800 / 001P2300200I

Del 1 de Julio de 2.024 al 31 Diciembre de 2.024 Total días cotizadosPeriodo de liquidación 

Código
N.A.S.S.
Antigüedad
Puesto T.
G. Profesional
Trabajador

C.I.F.
C.C.C.
Población
Domicilio
Centro
Empresa

23/1277344/50

CONCEJAL/A  LIBERADO
PEREZ MUÑOZ, ENCARNACION

Personal Laboral y Organos de Gobie
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCA

Concepto      Unidades Valor Base      Devengado A Deducir

30,00 65,3132 1.959,40PAGA DE NAVIDAD
15,72 1.959,4000 308,02Descuento IRPF

Grupo Cotización

Base % Aportación

01 Contingencias Comunes

Base Incapacidad Temporal

Maternidad y Riesgo Emb.

Remuneración Mensual

Pagas Extraordinarias

Total   

Forma de cobro RECIBI, 

Horas E. Normales
Horas E. Fuerza Mayor

% Aportación

Desempleo FOGASA F.P.

Transferencia 

0,00

Base

Aportación del Trabajador Aportación de la empresa

Totales

0,00
0,00
0,00

0,00

A.T. y E.P. cuotas IT IMS

Cotización Adicional MEI

1.651,38

Total Devengado Total Deducciones

Total Líquido

308,021.959,40
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