Empresa Centro Domicilio Población C.C.C. C.I.F. EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCA Personal Laboral y Organos de Gobie PZ ARCIPRESTE DE HITA 1 23680 ALCALA LA REAL 23/1277344/50

Trabajador G. Profesional Puesto T. Antigüedad N.A.S.S. Código PEREZ MUÑOZ, ENCARNACION CONCEJAL/A LIBERADO

17/06/2023

004800 / 001

Periodo de liquidación Del 1 al 31 de Diciembre de 2.024

P2300200I

Total días cotizados

30

Concepto	Unidades	Valor Base	Devengado	A Deducir
SALARIO BASE Descuento IRPF Descuento Seg. Social	30,00 15,64	65,3132 1.959,4000	1.959,40	306,45 149,05
KILOMETROS	1,00	224,0400	224,04	149,03

Total Devengado	Total Deducciones		
2.183,44	455,50		
Total Líquido	1.727,94		

Grupo Cotización	01
Remuneración Mensual	1.959,40
Pagas Extraordinarias	326,57
Base Incapacidad Temporal	
Maternidad y Riesgo Emb.	
Total	2.285,97

	Aportación del Trabajador			Aportación de la empresa		
	Base	%	Aportación	Base	%	Aportación
Contingencias Comunes	2.285,97	4,70	107,44	2.285,97	23,60	539,49
A.T. y E.P. cuotas IT IMS	2.285,97			2.285,97	1,65	37,72
Desempleo FOGASA F.P.	2.285,97	1,70	38,87	2.285,97	7,30	166,88
Horas E. Normales						
Horas E. Fuerza Mayor						
Cotización Adicional MEI	2.285,97	0,12	2,74	2.285,97	0,58	13,26
Totales			149,05			757,35

Empresa Centro Domicilio Población C.C.C. C.I.F. EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCA Personal Laboral y Organos de Gobie PZ ARCIPRESTE DE HITA 1 23680 ALCALA LA REAL

23/1277344/50

P2300200I

G. Profesional Puesto T. Antigüedad N.A.S.S. Código

Trabajador

PEREZ MUÑOZ, ENCARNACION CONCEJAL/A LIBERADO

17/06/2023

004800 / 001

Periodo de liquidación

Del 1 de Julio de 2.024 al 31 Diciembre de 2.024

Total días cotizados

Concepto	Unidades	Valor Base	Devengado	A Deducir
PAGA DE NAVIDAD Descuento IRPF	30,00 15,72	65,3132 1.959,4000	1.959,40	308,02

Total Devengado	Total Deducciones		
1.959,40	308,02		
Total Líguido	1.651.38		

Grupo Cotización	01
Remuneración Mensual Pagas Extraordinarias Base Incapacidad Temporal Maternidad y Riesgo Emb.	0,00
Total	

Forma de cobro

	Aportación del Trabajador			Aportación de la empresa		
	Base	%	Aportación	Base	%	Aportación
Contingencias Comunes	0,00					
A.T. y E.P. cuotas IT IMS	0,00					
Desempleo FOGASA F.P.	0,00					
Horas E. Normales						
Horas E. Fuerza Mayor						
Cotización Adicional MEI						
Totales			0,00			